BIVIRAS, quas usus viduas appellat. Varro Lege Maenia: ad biviram venio. cum vellem ostendere quid vellem, Metamelos, 25 Inconstantiae filius, me reprehendit.

BOVINATORES, quos nunc malitiosos et tergiversatores dicimus.

Lucilius lib. XI:

[hic] si tricosu' bovinatorque ore improbu' duro.

BVBVLICITARE. Varro Manio: Autumedo meus quod apud Plo- 30 tium rhetorem bubulcitare instituerat, 'lateral' dolor' non defuit. —

Plautus Mostellaria:

decét me amare et té bubulcítárier.

BASIS. Varro "Ovoς λύρας: primum eam esse φυσικήν, quod siet ἐμφυτός, ut ipsa vox, basis eius. ||

1 BADIUS. Varro "Ovoς λύρας:

equí colore díspares itém nati:
hic bádius, iste gílyus, ille mürinns.

21 Varro Parmenone || 23 Varro Lege Maenia || 27 Luc. l. XI || 29 Varro Manio || 31 I, 1, 50 || 33 Varro "Ovoς λύρας || 1 Varro "Ovoς λύρας.

habere id quod est alte cecidimus; nam ita et Seneca dixit Herc. Oct. v. 405; at neque maesti neque in terram satis placet. gravius autem opinor latere vitium. — caecidimus L, G, Hgo. — 21 ad Parmenonem H₁; L testante Rothio (Parmenonem auct. Zangem.). — quae secuntur, subiungenda eis, quibus utitur Non. pg. 86 s. l. caballus intellectus Scal. — continuatis autem in hac satira usus est creticis continuis Varro, ut alibi bacchiis. — 22 humero H₂, L₂ (id. 1 numero), G. — bipennem G, item (fact. m. 2 ex bipinna) H. — securam H₁. — 23 Biberas, biduas gl.; videtur et hic biveras restituendum et ap. Varr. biveram. — Legi L₁. — Maenia v.; minia (mini H₁) C. — 24 Metammelos prius H. — 25 reprehendit L, H. — 26 cf. Gell. XI, 7, 7. — Boviatores C cum Bamb.; corr. docti ex Gell. — ergiversatores pro et terg. L₁. — 28 si tricosus cdd. Gell.; Hertzius (sit tr. probabiliter C. Dziatzko); hic si tricosus Non.; cui fraudi fuit quod praecedit ap. Gell.: est autem in Lucili XI versus hic. — boviatorque C. — 29 Manio Iun.; Moenio H₁; Maeonio H₂, G, Bamb.; Moe. L. — apud L₁, apud rell. — Plotum Bamb. — 30 ret. H₁, G. — inst. add. M. — lateral' dolor M (petitum hoc ex Ennii Annal. 509); alterili dolori C, Bamb. (laterali dolore non debuit inepte Kochius). — pertinent haec ad carpendum L. Plotium, primum rhetorem latinum, cui multos fuisse aequilibrium parum fuisse aequos tumidumque dicendi genus obiectum a M. Caelio Sueton. de rhetor. libro demonstrat. — 31 Mustellaria C pr. L₁. — 32 bubulcitarier Plaut.; bubulcitare C. — 33 om. h. l., item seq. Bamb., gl. — Bases C (Bassas prius H). — eam, i. e. artem musicam. — fisicen C. — siet M (sit v.); siit C. — emfitos id.; emphytos Me. — 2. 3 choliambos agnovit Carrio Emendat. II, 16. — aequi prius H. — item; de hominum diversitate dicsisse ante videtur Varro. — murimus G₁.